O'nun, tahsil hayatı boyunca çeşitli edebiyat kitapları okuduğunu peşinen kabul ediyoruz. Daha ileri yıllarda ise ne gibi edebiyat tarihi kitapları okumuştur, onlar hakkında pek az bilgimiz vardır. Gazi'nin işaretlediği kitaplar arasında Ebüzziya Tevfik tarafından hazırlanan *Merhum Namık Kemal Bey* (İstanbul, 1326/1910) adlı monografisi,⁴⁷ Bulgurluzade Rıza'nın hazırladığı *Müntahabât-ı Bedâyi-i Edebiyye*'nin manzum parçalara ayrılan I. cildi (1329/1913)⁴⁸ ve Fuad Köprülü'nün hazırladığı *Azeri Edebiyatına Aid Tetkikler*^{48a} adlı eseri yer almaktadır. Bilhassa sonuncu eserin pek çok yeri işaretlenmiş, satır altları çizilmiştir. Rıza'nın kitabından ise "Nevâ-i Emel" adlı şiir ile Namık Kemal'in "Şair nedir?" adlı açıklaması örnek olarak alınmıştır.